
Co to je
Amare EDGE je doplněk stravy, který podporuje vyváženou a
pestrou každodenní výživu. Obsahuje kyselinu pantothenovou
(vitamin B5), živinu, která může v rámci zdravého životního
stylu hrát podpůrnou roli v energetickém metabolismu.

Kyselina pantothenová (vitamin B5) je důležitá živina, která
může v rámci vyvážené a pestré stravy podporovat
energetický metabolismus. Amare EDGE je doplňkem pro
vaši každodenní potřebu a může vám pomoci cítit se aktivně
a vyrovnaně – ať už v práci, při studiu nebo v každodenním
rodinném životě.

Jak to funguje

Chcete cíleně podpořit svou výživu a hledáte doplněk pro
každodenní život? Amare EDGE obsahuje kyselinu
pantothenovou, esenciální živinu, která představuje
hodnotný doplněk pro aktivní životní styl a může přispět k
vašemu celkovému pocitu pohody.

Proč si ho zamilujete

Lze kombinovat s
Amare MentaBiotics a

*UPOZORNĚNÍ: Doplňky stravy by neměly být používány jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Tento
produkt není určen k diagnostice, léčbě, vyléčení nebo prevenci jakýchkoliv nemocí či zdravotních stavů. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Produkt je určen výhradně pro osoby od 12 let. Těhotné a kojící ženy, stejně jako osoby, které trpí jakýmkoliv onemocněním nebo
užívají léky, by se měly před užíváním poradit s lékařem nebo lékárníkem. Uvedená tvrzení platí pouze za předpokladu, že produkt
obsahuje příslušné vitaminy a minerální látky v předepsaných množstvích.

Veganské a
Vegetariánské

Bez Lepku Bez Laktózy

Příchuť
Meloun

Počet Dávek
30

Denní Dávka
1 odměrka

Bez Sóji Bez Ořechů
a Arašídů

Klíčové Vlastnosti



 

%RVH*

4 mg 67 %

**

**

**

 
Manga

Liči

 VĚDA za produktem
Amare EDGE

Složení

Stévie

pantothenová 
(vitamin B5)

Metabolismus
Kyselina pantotenová přispívá k normálnímu
energetickému metabolismu.

Kyselina pantotenová přispívá ke snížení
míry únavy a vyčerpání.

Nervová Soustava

Mozek
Kyselina pantotenová přispívá k normálnímu
mentálnímu výkonu.

z listů manga (Mangifera indica), protispékavá látka: oxid 

pantothenová / vitamin B5)

Jako doplněk stravy pro dospělé smíchejte
1 odměrku (cca 3,45 g) se 300 ml studené
vody a vypijte. Nepřekračujte doporučenou
denní dávku. Vhodné pro osoby ve věku 12 let
a starší.

Doporučené užívání

Amare EDGE je výjimečný doplněk stravy, který
kombinuje trojici rostlinných látek – mango list,
liči, datlovník – a vitamin B5. Tato kombinace 
byla pečlivě vybrána pro podporu mentální
výkonnosti a energetického metabolismu.

Klíčové výhody

*UPOZORNĚNÍ: Doplňky stravy by neměly být používány jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Tento
produkt není určen k diagnostice, léčbě, vyléčení nebo prevenci jakýchkoliv nemocí či zdravotních stavů. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Produkt je určen výhradně pro osoby od 12 let. Těhotné a kojící ženy, stejně jako osoby, které trpí jakýmkoliv onemocněním nebo
užívají léky, by se měly před užíváním poradit s lékařem nebo lékárníkem. Uvedená tvrzení platí pouze za předpokladu, že produkt
obsahuje příslušné vitaminy a minerální látky v předepsaných množstvích.


